ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок поступивших на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка
г. Елизово

              «06» мая 2021 г.

          11 ч. 15 мин.
Присутствовали:
Состав аукционной комиссии утвержден постановлением администрации  Елизовского городского поселения от 31.03.2021 года № 216-п.
Председатель комиссии: Прочко А.В.;

Секретарь комиссии – Андрейчук Е.О.;

Члены комиссии: Бочарникова О.В., Краснобаева Е.С., Хмельницкий А.В., Ильина Т.А., Кравцов С.Б.
Комиссия в количестве 7 человек правомочна принимать решения.
Повестка дня:

Рассмотрение заявок поступивших на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка.
ЛОТ № 1:

Предмет аукциона: право на заключение договора аренды земельного участка, находящегося в собственности Елизовского городского поселения (величина годовой арендной платы).

Местоположение земельного участка: Камчатский край, р-н Елизовский, г Елизово, ул. Горького.

Площадь земельного участка: 756 кв.м.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101003:453

Разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства.

Срок аренды: 20 (Двадцать) лет.

Обременений и ограничений нет.
Начальный размер арендной платы: 28 898,76 руб. (Двадцать восемь тысяч восемьсот девяносто восемь) руб. 76 коп. в год.

Шаг аукциона: 866,96 руб. (Восемьсот шестьдесят шесть) руб. 96 коп.

Размер задатка: 5 779,75 руб. (Пять тысяч семьсот семьдесят девять) руб. 75 коп.

Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 1 на 11 час. 15 мин. 06.05.2021 г. в комиссию поступила 1(одна) заявка.
	№ п/п
	Ф.И.О. заявителя

	Сведения о заявителях
	Дата поступления задатка
	Дата подачи заявки

	1
	Гаврилова Наталья Геннадьевна

	20.04.2021 г. в размере в соответствии с извещением
	22.04.2021 г. в 08 час. 51 мин.

Аукционная комиссия рассмотрела поступившие заявки на участие аукционе на соответствие требованиям, установленным Земельным кодексом РФ.

	№ п/п
	Наименование заявителя

	Адрес регистрации (местожительства)
заявителя
	Соответствие заявителей требованиям Земельного кодекса РФ

	1
	Гаврилова Наталья Геннадьевна

	Соответствует

Комиссия решила:

1. Допустить к участию в аукционе, и признать участником аукциона на право заключения договора аренды земельного участка по ЛОТу № 1 следующего заявителя, подавшего заявку на участие в аукционе: Гаврилову Наталью Геннадьевну.
В соответствии с пунктами 13, 14 статьи 39.12 Земельного кодекса РФ признать аукцион по Лоту № 1 несостоявшимся, а заявку единственного участника Гавриловой Н.Г. соответствующей требованиям действующего законодательства РФ.
Направить Гавриловой Н.Г. три экземпляра договора аренды земельного участка в течение 10-ти дней со дня подписания настоящего протокола. При этом определить размер ежегодной арендной платы по договору аренды земельного участка в размере, равном начальной цене предмета аукциона – 28 898,76 руб. (Двадцать восемь тысяч восемьсот девяносто восемь) руб. 76 коп. в год.
Управлению имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения направить участникам аукциона уведомление о принятом аукционной комиссией решении не позднее дня, следующего после дня подписания настоящего протокола.

Настоящий протокол разместить на официальном сайте в сети интернет (torgi.gov.ru) не позднее, чем на следующий день после дня подписания протокола.
Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет.
Председатель комиссии

_____________    Прочко А.В.
Секретарь комиссии

____________      Андрейчук Е.О.
Члены комиссии

_____________    Краснобаева Е.С.

______________  Бочарникова О.В.

______________  Хмельницкий А.В.

______________  Ильина Т.А.

______________  Кравцов С.Б.